
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

Presso i locali della  SC PERSONALE  

 

IL DIRETTORE  

TRINCHERO SIMONA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 
 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 
COPERTURA A TEMPO DETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE 
MEDICO NELLA DISCIPLINA DI ALLERGOLOGIA ED IMMUNOLOGIA 
CLINICA PRESSO L’A.S.L. BI DI BIELLA - APPROVAZIONE LAVORI DELLA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE E ASSUNZIONE DEL CANDIDATO 
IDONEO (COMPETENZE LORDE FISSE € 11.111,80= OLTRE INDENNITÀ 
PAGATE CON I FONDI CONTRATTUALI). 

 

Determinazione n. 1290 in data 04/11/2022

Numero Determina: 1290 Data Determina: 04/11/2022 1/6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A 
TEMPO DETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO NELLA 
DISCIPLINA DI ALLERGOLOGIA ED IMMUNOLOGIA CLINICA PRESSO L’A.S.L. 
BI DI BIELLA - APPROVAZIONE LAVORI DELLA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE E ASSUNZIONE DEL CANDIDATO IDONEO (COMPETENZE 
LORDE FISSE € 11.111,80= OLTRE INDENNITÀ PAGATE CON I FONDI 
CONTRATTUALI). 

IL DIRETTORE  

PREMESSO che: 

- con determinazione dirigenziale n. 735 del 23.06.2022 è stato indetto l’Avviso Pubblico, per titoli 
e colloquio, per la copertura a tempo determinato di n. 1 posto di Dirigente Medico nella disciplina 
di Allergologia ed Immunologia clinica presso questa A.S.L. BI di Biella; 

 
- il relativo bando, pubblicato sul B.U.R. Piemonte n. 27 del 07.07.2022, prevedeva quale termine 

di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione il giorno 22.07.2022; 
 

- con determinazione dirigenziale n. 969 del 19.08.2022 è stato disposto di ammettere all’avviso la 
candidata Dott.ssa Irene RIDOLFI; 
 

- la Commissione Esaminatrice, nominata con determinazione dirigenziale n. 969 del 19.08.2022, 
si è riunita il giorno 21.10.2022 per attività riguardanti lo svolgimento del colloquio e la 
valutazione dei titoli presentati, come risulta dal verbale allegato al presente provvedimento, di 
cui costituisce parte integrante, da cui risulta l’idoneità della candidata: 

 

CANDIDATO 
Punteggio 

complessivo 
titoli 

Punteggio 
prova orale 

Punteggio 
complessivo 

RIDOLFI Irene 1,755 80 81,755 

 
 
RILEVATO che gli atti del presente procedimento sono regolari e conformi alle vigenti disposizioni di 
legge; 

VISTE: 
- la D.G.R. n. 12-3442 del 23.06.2021 ed in particolare nel rispetto dei limiti di spesa assegnati a 

questa Azienda per il Triennio 2021-2023; 
 

- la deliberazione n. 46 del 20.07.2021 “Adozione del Piano Triennale del Fabbisogno di Personale 
2020-2022”; 

 

Determinazione n. 1290 in data 04/11/2022

Numero Determina: 1290 Data Determina: 04/11/2022 2/6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

CONSIDERATO che il fabbisogno relativo all’anno 2022 aveva previsto, relativamente al profilo di 
Dirigente Medico nella disciplina di Allergologia ed Immunologia Clinica, la copertura del posto in oggetto; 
 
RITENUTO, pertanto, di approvare i lavori della Commissione Esaminatrice dell’avviso in oggetto, 
espletato in data 21.10.2022 come risulta dal verbale allegato alla presente determinazione e di disporre 
l’assunzione a tempo determinato presso questa A.S.L. BI della candidata ammessa e idonea Dott.ssa 
Irene RIDOLFI; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. “BI” di Biella con 
deliberazione n. 474 del 21.12.2016 

D E T E R M I N A: 

 

per i motivi in premessa indicati e da intendersi trascritti: 
 

1) di prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice riportati nel verbale allegato alla 
presente determinazione dirigenziale, di cui costituisce parte integrante e sostanziale, redatto in 
data 21.10.2022, relativo all’Avviso Pubblico per titoli e colloquio per la copertura di n. 1 posto di 
Dirigente Medico nella disciplina di Allergologia ed Immunologia Clinica, da cui risulta l’idoneità 
della candidata ammessa al colloquio: 

CANDIDATO 
Punteggio 

complessivo 
titoli 

Punteggio 
prova orale 

Punteggio 
complessivo 

RIDOLFI Irene 1,755 80 81,755 

 
2) di disporre l’assunzione a tempo determinato presso questa A.S.L. BI della Dott.ssa Irene RIDOLFI 

in attesa di espletamento delle operazioni concorsuali di cui al bando di concorso indetto con 
determinazione dirigenziale n. 735 del 23.06.2022 e comunque non oltre il 31.12.2022; 
 

3) di prendere atto che l’assunzione in oggetto sarà effettuata alle condizioni giuridiche ed 
economiche previste dalle vigenti disposizioni legislative, nonché dagli Accordi Nazionali in vigore 
per il personale delle AA.SS.LL.; 

 
4) di dare atto che la copertura delle spese previste dal presente provvedimento trova copertura nei 

Conti dei Costi del Personale nel rispetto del tetto di spesa in materia di risorse umane previsto 
dalla D.G.R. n. 12-3442 del 23.06.2021 per il Triennio 2021-2023. 

Altresì 

D E T E R M I N A: 

di autorizzare e dichiarare l'immediata esecutività della presente determinazione. 

 
MB/RC

Determinazione n. 1290 in data 04/11/2022

Numero Determina: 1290 Data Determina: 04/11/2022 3/6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

DETERMINAZIONE  DELLA  SC PERSONALE 

 

 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

TRINCHERO SIMONA 

 

Determinazione n. 1290 in data 04/11/2022

Numero Determina: 1290 Data Determina: 04/11/2022 4/6



 

 

 

 

 

 

Il Direttore S.C. Personale 

Dr.ssa Simona TRINCHERO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OMESSA PUBBLICAZIONE DELL’ALLEGATO. 

 

 

PER LA CONSULTAZIONE DEL VERBALE RIVOLGERSI PRESSO 

 

 

LA S.C. PERSONALE 

Numero Determina: 1290 Data Determina: 04/11/2022 5/6



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

UXZPP-620
URL

IDENTIFICATIVO

Data Determina 04/11/2022
Numero Determina 1290

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

izTH9PASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC D5D7336A082992005BC85CB766B43AC660325002055D6A68025417E75CD54598

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: TRINCHERO SIMONA

Numero Determina: 1290 Data Determina: 04/11/2022 6/6


